



## 2020-2021 йилларда Ўзбекистон Республикасида мультииндикатор кластер кузатувларини ўтказиш тўғрисида

Ўзбекистон Республикаси Президентининг “Давлат бошқарувининг очиқлиги ва шаффофлигини таъминлаш ҳамда мамлакатнинг статистика салоҳиятини ошириш юзасидан кўшимча чора-тадбирлар тўғрисида” 2019 йил 9 апрелдаги ПҚ–4273-сон қарори ижросини таъминлаш ҳамда республикада болалар ва аёллар ҳолатини халқаро даражада баҳолаш мақсадида Вазирлар Маҳкамаси **қарор қилади:**

1. Ўзбекистон Республикасида “Мультииндикатор кластер кузатуви” лойиҳасини амалга ошириш бўйича Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги Лойиҳа бошқаруви миллий агентлиги (кейинги ўринларда Агентлик деб аталади), Давлат статистика кўмитаси ва Бирлашган Миллатлар Ташкилоти Болалар жамғармасининг Ўзбекистондаги ваколатхонаси (кейинги ўринларда ЮНИСЕФ деб аталади) ўртасида уч томонлама келишув имзоланганлиги маълумот учун қабул қилинсин.

2. Қуйидагилар:

“2020-2021 йилларда Ўзбекистон Республикасида мультииндикатор кластер кузатуви”ни (кейинги ўринларда Кузатув деб аталади) ўтказиш учун Миллий соҳалараро мувофиқлаштирувчи кенгаш (кейинги ўринларда Кенгаш деб аталади) таркиби 1-иловага мувофиқ;

Кузатувни ўтказиш схемаси 2-иловага мувофиқ тасдиқлансин.

3. Қуйидагилар Кенгашнинг асосий вазифалари этиб белгилансин:

глобал “Multiple Indicator Cluster Survey” (кейинги ўринларда MICS деб аталади) дастури талабларига мувофиқ Кузатувга тайёргарлик қўриш ва уни ўтказиш билан боғлиқ тадбирларни ўз вақтида ва сифатли бажарилишини таъминлаш;

Кузатув ўтказиш учун ваколатли орган ҳамда давлат бошқаруви ва маҳаллий ижро этувчи ҳокимият органлари ўртасидаги ўзаро ҳамкорликни мувофиқлаштириб бориш;

глобал MICS дастурининг умумий тавсияларига мувофиқ Кузатув режаси ва бюджетини тасдиқлаш;

Кузатувга тайёргарлик кўриш ва уни ўтказилиши устидан назорат олиб бориш;

Кузатув саволномаларини тасдиқлаш.

4. Ўзбекистон Республикаси Давлат статистика қўмитаси (кейинги ўринларда Давлат статистика қўмитаси деб аталади) Кузатувни ўтказиш бўйича ваколатли орган этиб белгилансин ва ЮНИСЕФ билан ҳамкорликда қуйидаги вазифаларни амалга оширилишини таъминласин:

кузатилиши лозим бўлган уй хўжаликлари сони ва рўйхатини шакллантириш;

глобал MICS дастурининг умумий тавсияларига мувофиқ Кузатув режаси ва бюджетини ишлаб чиқиш ва кенгашга тасдиқлаш учун киритиш;

Кузатув саволномаларини ишлаб чиқиш ва кенгашга тасдиқлаш учун киритиш;

Кузатувни ўтказиш учун экспертларни, шу жумладан халқаро экспертларни жалб этиш;

саволномаларни тўлдириш бўйича интервьюерлар учун йўриқномаларни ишлаб чиқиш;

Кузатув ўтказиш учун мутахассисларни тайёрлаш бўйича ўқув тренинглар ташкил этиш;

жойларда Кузатувни ўтказиш.

5. Давлат статистика қўмитаси Кузатувни 2020-2021 йиллар учун мўлжалланган Давлат статистика ишлари дастурига киритилишини таъминласин.

6. Кузатувга тайёргарлик кўриш, уни ўтказиш ва натижаларини қайта ишлаш билан боғлиқ ишларни бажаришга жалб қилинган шахслар учун Кузатув ўтказилиши белгиланган муддатларда асосий иш жойидаги иши (лавозими) ва ўртacha иш ҳақи миқдори сақланиши белгилаб қўйилсин.

7. Ўзбекистон Республикаси Инвестициялар ва ташқи савдо вазирлиги ҳамда Ташқи ишлар вазирлиги Давлат статистика қўмитасига Кузатувни амалга ошириш доирасида халқаро ва донор ташкилотлар маблағларини жалб қилиш чораларини кўрсин.

Ўзбекистон Республикаси Ташқи ишлар вазирлиги Давлат статистика қўмитасига, зарур ҳолларда, Кузатувда иштирок этувчи мутахассисларни ўқитиш учун хорижий экспертларни жалб қилиш масалаларида амалий ёрдам кўрсатсин.

8. Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги Кузатувни ўтказишда иштирок этадиган ходимларга болаларнинг иммунизация ҳолатини ўрганиш мақсадида Кузатув ўтказиладиган жойлардаги оилавий поликлиникаларда беш ёшгача бўлган болаларнинг индивидуал тиббий карталаридан фойдаланиш учун шароит яратиб берсин.



9. Кузатувни ўтказишда:

Қорақалпоғистон Республикаси Вазирлар Кенгаши, вилоятлар ва Тошкент шаҳар ҳокимликлари, Фуқароларнинг ўзини ўзи бошқариш органлари фаолиятини мувофиқлаштириш бўйича республика кенгаши – жойларда ишларни ташкил этиш юзасидан;

Ўзбекистон Республикаси Ер ресурслари, геодезия, картография ва давлат кадастри давлат қўмитаси – кузатиладиган маҳаллаларнинг картасини тайёрлаш билан боғлиқ масалалар юзасидан ваколатли органга ҳар томонлама қўмаклашсинлар.

10. Ўзбекистон Хотин-қизлар қўмитаси, Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги, Халқ таълими вазирлиги, Бандлик ва меҳнат муносабатлари вазирлиги, Мактабгача таълим вазирлиги, Уй-жой коммунал хизмат кўрсатиш вазирлиги ва Ички ишлар вазирлиги 2021 йил 1 октябрда Кузатув натижаларидан келиб чиққан ҳолда тегишли йўналишларни ривожлантириш бўйича комплекс чора-тадбирлар ишлаб чиқсинлар ва белгиланган тартибда Вазирлар Маҳкамасига киритсинлар.

11. Ўзбекистон миллий телерадиокомпаниясига Кузатувни ўтказишнинг муҳимлигини кенг ёритилишини ташкил этиш, шунингдек, телерадиоканалларда Кузатув ўтказиш билан боғлиқ ахборот роликларини жойлаштириш ва уларнинг мунтазам эфирга узатиб борилишини таъминлаш тавсия этилсин.

12. Мазкур қарорнинг бажарилишини назорат қилиш Ўзбекистон Республикаси Бош вазирининг ижтимоий ривожлантириш масалалари бўйича ўринбосари А.А. Абдуҳақимов, Ўзбекистон Республикаси Бош вазирининг ўринбосари, Ўзбекистон Хотин-қизлар қўмитаси раиси Э.И. Боситхонова ҳамда Ўзбекистон Республикаси Давлат статистика қўмитаси раиси Б.А. Бегалов зиммасига юклансин.

**Ўзбекистон Республикасининг  
Бош вазири**



**А. Арипов**

**2020-2021 йилларда Ўзбекистон Республикасида  
мультииндикатор кластер кузатувини ўтказиш учун  
Миллий соҳалараро мувофиқлаштирувчи кенгаш  
ТАРКИБИ**

- Абдухакимов А.А. - Ўзбекистон Республикаси Бош вазирининг ўринбосари,  
*кенгаш раиси*
- Боситхонова Э.И. - Ўзбекистон Республикаси Бош вазирининг ўринбосари  
– Ўзбекистон Хотин кизлар қўмитаси раиси, *кенгаш  
ҳамраиси*
- Ли Д.Р. - Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги  
Лойиҳа бошқаруви миллий агентлиги директори  
*(келтишувга асосан)*
- Бегалов Б.А. - Ўзбекистон Республикаси Давлат статистика қўмитаси  
раиси, *кенгаш раисининг ўринбосари*
- Грауманн С. - ЮНИСЕФнинг Ўзбекистон Республикасидаги вакили  
*(келтишувга асосан)*
- Шадманов А.К.  
Кудбиев Ш.Д. - Ўзбекистон Республикаси соғлиқни сақлаш вазири  
- Ўзбекистон Республикаси бандлик ва меҳнат  
муносабатлари вазири
- Шерматов Ш.Х.  
Шин А.В.  
Абдуллаев А.Х. - Ўзбекистон Республикаси халқ таълими вазири  
- Ўзбекистон Республикаси мактабгача таълим вазири  
- Ўзбекистон Республикаси Ер ресурслари, геодезия,  
картография ва давлат кадастри давлат қўмитаси раиси
- Усмонов Б.Ш. - Ўзбекистон Республикаси иқтисодиёт ва саноат  
вазирининг ўринбосари
- Ашрафханов Б.Б. - Ўзбекистон Республикаси молия вазири  
ўринбосари
- Жавлонов Ш.С. - Фуқароларнинг ўзини ўзи бошқариш органлари  
фаолиятини мувофиқлаштириш бўйича республика  
кенгаши бошқарув раисининг биринчи ўринбосари
- Ташмухаммедова Д.Г. - Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси  
ҳузуридаги “Оила” илмий-амалий тадқиқот маркази  
директори
- Зиядуллаев М.Ж. - Ўзбекистон Республикаси Давлат статистика қўмитаси  
раисининг ўринбосари, *кенгаш котиби*

**Изоҳ.** Мувофиқлаштирувчи кенгаш аъзолари бошқа ишга ўтганда, унинг таркибига ушбу лавозимга янги тайинланган ёки зиммасига тегишли функцияни бажариши юкланган шахслар киритилади.

Вазирлар Маҳкамасининг  
2019 йил “ 24 ” июлдаги 625 -сон қарорига  
2-илова

**2020-2021 йилларда Ўзбекистон Республикасида мултииндикатор  
кластер қузатувини ўтказиш  
СХЕМАСИ**

Босқичлар	Ижрочи	Тадбирлар	Бажариш муддатлари
I босқич	Давлат статистика қўмитаси, ЮНИСЕФ	Кузатувни ўтказиш бўйича тайёргарлик ишлари (кузатилиши лозим бўлган уй хўжаликлари сони ва рўйхатини шакллантириш, Кузатув режаси, бюджети ва саволномаларини ишлаб чиқиш ва Кенгашга тасдиқлаш учун киритиш, саволномаларни тўлдириш бўйича интервьюерлар учун йўриқномаларни ишлаб чиқиш, ўқув тренинглари ташкил этиш).	2019 йил август – 2020 йил июнь
II босқич	Давлат статистика қўмитаси, ЮНИСЕФ	Жойларда Кузатувни ўтказиш.	2020 йил июль-ноябрь
III босқич	Давлат статистика қўмитаси, ЮНИСЕФ	Кузатув маълумотларини йиғиш, таҳлил қилиш.	2020 йил декабрь – 2021 йил февраль
IV босқич	Давлат статистика қўмитаси, ЮНИСЕФ	Кузатув натижалари бўйича ҳисобот тайёрлаш ва Кенгашга тақдим этиш.	2021 йил май
V босқич	Давлат статистика қўмитаси, ЮНИСЕФ	Кузатув натижаларини эълон қилиш.	2021 йил июнь
VI босқич	Ўзбекистон Хотин-қизлар қўмитаси, Соғлиқни сақлаш вазирлиги, Халқ таълими вазирлиги, Бандлик ва меҳнат муносабатлари вазирлиги, Мақтабгача таълим вазирлиги, Уй-жой коммунал хизмат кўрсатиш вазирлиги, Ички ишлар вазирлиги	Кузатув натижаларидан келиб чиққан ҳолда тегишли йўналишларни ривожлантириш бўйича комплекс чора-тадбирларни ишлаб чиқиш ва белгиланган тартибда Вазирлар Маҳкамасига киритиш.	2021 йил октябрь





« 24 » ИЮЛЯ 2019 у.

№ 625

Toshkent sh.

### О проведении мультииндикаторного кластерного обследования в Республике Узбекистан в 2020-2021 годах

Во исполнение постановления Президента Республики Узбекистан от 9 апреля 2019 года № ПП-4273 «О дополнительных мерах по обеспечению открытости и прозрачности государственного управления, а также повышению статистического потенциала страны», а также в целях проведения на международном уровне оценки положения детей и женщин в Узбекистане Кабинет Министров **постановляет:**

1. Принять к сведению, что в целях реализации проекта «Мультииндикаторное кластерное обследование в Республике Узбекистан» подписано трехстороннее соглашение между Национальным агентством проектного управления при Президенте Республики Узбекистан (далее – Агентство), Государственным комитетом Республики Узбекистан по статистике и Представительством Детского Фонда ООН в Узбекистане (далее – ЮНИСЕФ).

2. Утвердить:

состав Национального межсекторального Координационного совета по проведению мультииндикаторного кластерного обследования в Республике Узбекистан в 2020-2021 годах (далее – Совет) согласно приложению № 1;

схему проведения мультииндикаторного кластерного обследования в Республике Узбекистан в 2020-2021 годах (далее – Обследование) согласно приложению № 2.

3. Определить основными задачами Совета:

обеспечение своевременного и качественного выполнения мер, связанных с подготовкой и проведением Обследования в соответствии с требованиями глобальной программы «Multiple Indicator Cluster Survey» (далее – MICS);

координацию взаимодействия между уполномоченным органом, ответственным за проведение Обследования, и другими органами государственной и исполнительной власти на местах;

утверждение плана и бюджета Обследования в соответствии с общими рекомендациями глобальной программы MICS;

осуществление контроля за ходом подготовки и проведения Обследования;

утверждение вопросников Обследования.

4. Определить Государственный комитет Республики Узбекистан по статистике (далее – Госкомстат) уполномоченным органом по проведению Обследования и обеспечению совместно с ЮНИСЕФ осуществления следующих задач:

формирование количества и списка домохозяйств, подлежащих обследованию;

разработку и внесение на утверждение Совета плана и бюджета Обследования в соответствии с общими рекомендациями глобальной программы MICS;

разработку и внесение на утверждение Совета вопросников Обследования;

привлечение экспертов, в том числе зарубежных, для проработки и решения вопросов, связанных с проведением Обследования;

разработку инструкции для интервьюеров по заполнению вопросников;

организацию обучающих тренингов по подготовке специалистов к проведению Обследования;

проведение Обследования на местах.

5. Госкомстату обеспечить включение Обследования в Программу Государственных статистических работ на 2020-2021 годы.

6. Установить, что за лицами, привлекаемыми для выполнения работ, связанных с подготовкой и проведением Обследования и обработкой его результатов, сохраняются место работы (должность) и средний заработок по месту основной работы на сроки, установленные для проведения Обследования.

7. Министерству инвестиций и внешней торговли и Министерству иностранных дел Республики Узбекистан принять меры по привлечению средств международных и донорских организаций в рамках проведения Обследования.

Министерству иностранных дел Республики Узбекистан при необходимости оказать содействие Госкомстату в вопросах привлечения зарубежных экспертов для обучения специалистов, участвующих в проведении Обследования.

8. Министерству здравоохранения Республики Узбекистан в целях изучения состояния иммунизации детей обеспечить доступ работникам, участвующим в Обследовании, к медицинским картам детей в возрасте до пяти лет в семейных поликлиниках в местах проведения Обследования.



9. Оказать содействие уполномоченному органу при проведении Обследования:

Совету Министров Республики Каракалпакстан, хокимиятам областей и г.Ташкента, Республиканскому совету по координации деятельности органов самоуправления граждан – в организации работы на местах;

Государственному комитету Республики Узбекистан по земельным ресурсам, геодезии, картографии и государственному кадастру – при подготовке карт обследуемых махаллей.

10. Комитету женщин Узбекистана, Министерству здравоохранения, Министерству народного образования, Министерству занятости и трудовых отношений, Министерству дошкольного образования, Министерству жилищно-коммунального обслуживания и Министерству внутренних дел Республики Узбекистан по результатам Обследования в срок до 1 октября 2021 года разработать и внести в установленном порядке в Кабинет Министров Республики Узбекистан комплекс мер по развитию соответствующих направлений.

11. Национальной телерадиокомпания Узбекистана рекомендовать широкое освещение важности проведения Обследования, а также размещение и обеспечение регулярной трансляции на телерадиоканалах информационных роликов, связанных с проведением Обследования,.

12. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан по вопросам социального развития Абдухакимова А.А., заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан – председателя Комитета женщин Узбекистана Баситхонову Э.И. и председателя Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике Бегалова Б.А.

**Премьер-министр  
Республики Узбекистан**



**А. Арипов**



**Состав**  
**Национального межсекторального Координационного совета**  
**по проведению мультиндикаторного кластерного обследования**  
**в Республике Узбекистан в 2020-2021 годах**

- |                     |   |
|---------------------|---|
| Абдухакимов А.А.    | - заместитель Премьер-министра Республики Узбекистан,<br><i>председатель Координационного совета</i>  |
| Боситхонова Э.И.    | - заместитель Премьер-министра Республики Узбекистан – председатель Комитета женщин Узбекистана,<br><i>сопредседатель Координационного совета</i> |
| Ли Д.Р.             | - директор Национального агентства проектного управления при Президенте Республики Узбекистан<br><i>(по согласованию)</i>                         |
| Бегалов Б.А.        | - председатель Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике, <i>заместитель председателя Координационного совета</i>             |
| Грауманн С.         | - представитель ЮНИСЕФ в Республике Узбекистан<br><i>(по согласованию)</i>  |
| Шадманов А.К.       | - министр здравоохранения Республики Узбекистан   |
| Кудбиев Ш.Д.        | - министр занятости и трудовых отношений Республики Узбекистан  |
| Шерматов Ш.Х.       | - министр народного образования Республики Узбекистан   |
| Шин А.В.            | - министр дошкольного образования Республики Узбекистан   |
| Абдуллаев А.Х.      | - председатель Государственного комитета Республики Узбекистан по земельным ресурсам, геодезии, картографии и государственному кадастру           |
| Усмонов Б.Ш.        | - заместитель министра экономики и промышленности Республики Узбекистан   |
| Ашрафханов Б.Б.     | - заместитель министра финансов Республики Узбекистан   |
| Жавлонов Ш.С.       | - первый заместитель председателя Республиканского совета по координации деятельности органов самоуправления граждан                              |
| Ташмухаммедова Д.Г. | - директор Научно-практического исследовательского центра «Оила» при Кабинете Министров Республики Узбекистан                                     |
| Зиядуллаев М.Ж.     | - заместитель председатель Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике,<br><i>секретарь Координационного совета</i>             |

**Примечание.** При переходе членов Координационного совета на другую работу в ее состав включаются лица, вновь назначенные на эти должности либо на которых возложено выполнение соответствующих функций.



Приложение № 2  
к постановлению Кабинета Министров  
от «24» ИЮЛЯ 2019 г. № 625

**СХЕМА**  
**проведения мультииндикаторного кластерного обследования**  
**в Республике Узбекистан в 2020-2021 годах**

Этапы	Исполнители	Мероприятия	Сроки
I этап	Госкомстат, ЮНИСЕФ	Подготовительные работы по проведению обследования (формирование количества и списка домохозяйств, подлежащих обследованию, разработка и внесение на утверждение в Совет плана, бюджета и вопросников Обследования, разработка инструкции для интервьюеров по заполнению вопросников, организация обучающих тренингов).	август 2019 г. – июнь 2020 г.
II этап	Госкомстат, ЮНИСЕФ	Проведение Обследования на местах.	июль-ноябрь 2020 г.
III этап	Госкомстат, ЮНИСЕФ	Сбор и анализ данных Обследования.	декабрь 2020 г. – февраль 2021 г.
IV этап	Госкомстат, ЮНИСЕФ	Подготовка и предоставление отчета в Совет о результатах Обследования.	май 2021 г.
V этап	Госкомстат, ЮНИСЕФ	Публикация результатов Обследования.	июнь 2021 г.
VI этап	Комитет женщин Узбекистана, Министерство здравоохранения, Министерство народного образования, Министерство занятости и трудовых отношений, Министерство дошкольного образования, Министерство жилищно-коммунального обслуживания, Министерство внутренних дел Республики Узбекистан	По результатам Обследования разработка и внесение в установленном порядке в Кабинет Министров Республики Узбекистан комплекса мер по развитию соответствующих направлений.	октябрь 2021 г.